АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАВОЛЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.02.2017

                                    № 23
п. Заволжский Калининского района Тверской области

	«О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Заволжское сельское поселение» Калининского района Тверской области от 29.12.2016 № 554

На основан письма Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Тверской области от 13.02.2017 № 1047-01А Администрация муниципального образования «Заволжское сельское поселение» Калининского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения Постановление Администрации муниципального образования «Заволжское сельское поселение» Калининского района Тверской области от 29.12.2016 № 554 «О подготовке проекта Генерального плана Заволжского сельского поселения Калининского района Тверской области».

1.1. Изложить Приложение 1 к Постановлению Администрации муниципального образования «Заволжское сельское поселение» Калининского района Тверской области от 29.12.2016.2016 № 554 (Состав Комиссии по подготовке проекта Генерального плана Заволжского сельского поселения Калининского района Тверской области) в следующей редакции:
Приложение 1
к Постановлению Администрации Заволжского сельского поселения

Калининского района Тверской области от 29.12.2016.2016 № 554

Состав комиссии по подготовке проекта Генерального плана
Заволжского сельского поселения Калининского района Тверской области
Председатель комиссии:

- Хоничева Людмила Викторовна, Глава администрации муниципального образования «Заволжское сельское поселение» Калининского района.

Секретарь комиссии:

- Семаков Александр Александрович, заместитель Главы администрации муниципального образования «Заволжское сельское поселение» Калининского района.

Иные члены Комиссии:

- Павлова Надежда Андреевна, заместитель Главы администрации муниципального образования «Заволжское сельское поселение» Калининского района.

- Раджко Любовь Владимировна - депутат Совета депутатов Заволжского сельского поселения Калининского района Тверской области;
- Корешков Алексей Владимирович - депутат Совета депутатов Заволжского сельского поселения Калининского района Тверской области;
- Красавцев Александр Николаевич – начальник отдела обеспечения градостроительной деятельности и разработки документов территориального планирования управления территориального планирования и архитектуры Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Тверской области;
- Петрушко Валентина Ивановна, заведующий отделом архитекторы и градостроительства Администрации муниципального образования Тверской области «Калининский район»;
- Верещагина Ирина Вячеславовна, инженер ООО «Проектное бюро «Линия» (разработчик проекта) (с правом совещательного голоса).».

2. Настоящее Постановление вступает в силу после официального обнародования.
Глава администрации

      Л.В. Хоничева
PAGE
2